МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОПОКРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Об утверждении тем и кураторов
итоговых индивидуальных проектов
обучающихся 11 класса

В соответствии с ФГОС СОО, согласно Положению «Об итоговом
индивидуальном проекте обучающихся за уровень среднего общего образования в
МБОУ «Новопокровская ОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы, выбранные обучающимися 11 класса для защиты итоговых
индивидуальных проектов в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).

2. Назначить кураторами итоговых индивидуальных проектов обучающихся 11
класса учителей Нестеренко О.А., Фрицкую J1.A., Гафарова С.М., Брюханову
О.В., педагога-психолога Потехину А.Ю. (Приложение 1).

3. Учителям -  кураторам ИИП:
3.1. Осуществлять своевременный контроль подготовки проектов согласно

Положению.
3.2. Собрать готовые проекты обучающихся на проверку до 25.03.2024г.
3.3. Подготовить рецензии на проекты обучающихся до 15.04.2024г.

4. Провести защиту итоговых индивидуальных проектов обучающихся 11 класса не
позднее 20.04.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Белянину В.И

ул.Н.Петрика, 1а, с.Новопокровка, Кировский район, Республика Крым, 297322
тел.: (06555) 98-2-18. E-mail: nOVOPOk@mail.ru

Код ОГРН: 1159102029240

Приказ
с.Новопокровка

от 15.11.2023г. №297-о/д

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Т.Н. Яковлева

С.М. Гафаров
О.В. Брюханова

mailto:nOVOPOk@mail.ru

Приложение 1
к приказу от 15.11.2023г. №297-о/д

Список тем и кураторов итоговых индивидуальных проектов СОО

№ ФИО учащегося Тема индивидуального проекта Куратор проекта

1 Васильева А. Нетрадиционные виды вязания Брюханова О. В.

2 Воробьёв Д. Создание сценария праздника
«Последний звонок»

Нестеренко О. А. •

3 Гуцул С. Оригами -  как способ творческого
саморазвития.

Нестеренко О. А.

4 Касий О. Влияние на организм электронных
сигарет

Гафаров С. М.

5 Мензатова X. Булинг и кибербулинг среди
подростков

Фрицкая J1.A.

6 Мусаев С. Национальная борьба на поясах
«Куреш»

Гафаров С. М.

Г

\

Неменущий О. Правила оказания первой помощи
при утоплении.

Г афаров С. М.